
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA JALŽABET 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 402-03/25-01/19 

URBROJ: 2186-4-02-1-25-40 

Jalžabet, 22. 12. 2025. godine 

 

Na temelju članka 5.  Odluke o mjerama poticaja za energetsku obnovu i kupnju nekretnina 

na području Općine Jalžabet (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' broj 32/22) i članka 

40. Statuta Općine Jalžabet (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' broj 31/09, 28/13, 10/15, 
17/21, „Službeni vjesnik Općine Jalžabet“ br. 1/24) općinski načelnik Općine Jalžabet donio je 

  

ODLUKU  

O ZATVARANJU JAVNOG NATJEČAJA 

ZA DODJELU POTICAJA ZA ENERGETSKU OBNOVU I KUPNJU NEKRETNINA 

NA PODRUČJU OPĆINE JALŽABET 

  

Članka 1. 
Odlukom o zatvaranju Javnog natječaja za dodjelu poticaja za energetsku obnovu i 

kupnju nekretnina na području Općine Jalžabet zatvara se Javni natječaj za dodjelu poticaja za 

energetsku obnovu i kupnju nekretnina na području Općine Jalžabet (KLASA: 402-03/25-

01/19, URBROJ: 2186-4-02-1-25-1). 

                                                     Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

  

Načelnik Općine Jalžabet 
   Rajko Solar 

 

 



___________________________________________________________________________

OPĆINA JALŽABET
Datum potpisivanja : 09.01.2026

Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno
EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS Regulation).Vjerodostojnost dokumenta može se
provjeriti skeniranjem QR koda, koja vas vodi do izvornika ovog dokumenta.

https://urudzbeni.kipos.hr/provjera/?prilog=3841A9B6-1E81-4288-AF5D-11D79F587176

		2026-01-09T08:45:14+0100
	Rajko Solar




